附件：1

莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司

资产公开招租须知

遵循“公开、公平、公正、诚实信用”的原则，为加强对资产租赁监督管理，提高资产租赁操作透明度。现将有关竞投事项告知如下：
一、招租标的：莆田市乡村振兴示范区百地一条街及特色民宿区项目（一期）商铺区位于北岸经济开发区西前社区院前新村内23号楼、24号楼一层商铺。
标的1：店面位于楼号23户号1，面积119.7㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的2: 店面位于楼号23户号2，面积120.88㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的3: 店面位于楼号23户号3，面积84.16㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的4: 店面位于楼号23户号4，面积84.06㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的5: 店面位于楼号23户号5，面积70.22㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的6: 店面位于楼号23户号6，面积84.12㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的7: 店面位于楼号23户号7，面积89.42㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的8: 店面位于楼号23户号8，面积120.88㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的9: 店面位于楼号23户号9，面积77.57㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的10: 店面位于楼号23户号10，面积79.33㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。

标的11: 店面位于楼号23户号11，面积70.22㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的12: 店面位于楼号23户号12，面积82.26㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的13: 店面位于楼号23户号13，面积89.42㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的14: 店面位于楼号23户号14，面积58.24㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的15: 店面位于楼号23户号15，面积80.7㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的16: 店面位于楼号24户号1，面积52.75㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。

标的17: 店面位于楼号24户号2，面积36.12㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的18: 店面位于楼号24户号3，面积120.88㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的19: 店面位于楼号24户号4，面积78.56㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的20: 店面位于楼号24户号5，面积82.04㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的21: 店面位于楼号24户号6，面积70.12㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的22: 店面位于楼号24户号7，面积78.54㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的23: 店面位于楼号24户号8，面积89.42㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的24: 店面位于楼号24户号9，面积120.88㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于5年。
标的25: 店面位于楼号24户号10，面积99㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的26: 店面位于楼号24户号11，面积86.22㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的27: 店面位于楼号24户号12，面积99.02㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
标的28: 店面位于楼号24户号13，面积89.38㎡，租赁合同签订生效后，首年减免12个月全部租金，次年每月收取15元/㎡，押金收取1年，合作期限不低于3年。
二、招租要求

1、在中华人民共和国境内或境外具有独立法人资格或者完全民事行为能力的自然人。

2、标的用途：在国家法律政策许可范围内自主经营，但不适用于经营有严重污染环境的行业，不得擅自更改、破坏墙体结构。

3、转让出租须经出租方同意，否则视为无效。

4、特别说明：如遇政策拆迁或招租方发展需要，合同自然终止（终止时间以政府或招租方通知搬迁时限为准），双方互不负责。

三、租赁期限：3年一签, 合作期限不低于3年。
四、权限规定：符合条件的均可参加。
五、交纳履约保证金：

报名及递交文件时间截止于 2020年8月14日下午18 点，开标时间：2020年8月17日上午 9 点，超过规定时间报名及递交文件视同放弃参与。参与者需在 2020年8月17日下午 18 点前通过汇款交纳投标保证金（请注明：房产租赁投标保证金、备注姓名或单位）。

公司名称：莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司

纳税识别号：91350305MA33DD220H

银行账号： 145 120 100 1000 86076

开户银行：兴业银行股份有限公司莆田东圳路支行

公司地址：福建省莆田市湄洲湾北岸经济开发区经济城146号

中标人交纳的保证金自动转为租赁押金（合同签订前缴满1年押金）。

六、响应

1、响应文件：意向承租人应在截止时间前递交密封的响应文件，递交的响应文件包括但不限于：

A、承诺函

B、个人须持身份证原件及复印件，单位或企业须持营业执照副本原件、授权委托书、复印件（加盖公章）及负责人的身份证明材料。

2、意向承租人有权实地察看了解标的的基本情况，进入公开招标现场后，则已表明完全了解标的（标的物以现状为准），并愿对自己参加报价的行为负全部责任。

七、确定是最终承租人的办法：若承租人都符合条件，将用随机抽取的方法确定中标人；若承租人只有一家，出租人可直接确认其为最终承租人；在宣布结果后，3个工作日内承租人不签订协议，视同放弃，取消保证金，并由同一参与承租者为最终承租人，以此类推。中标者经公司公示3工作日后无异议签订房屋租赁合同。若出租方在10个工作日内由于各种原因无法准时把房屋交与中标者，出租人无息退还其租赁保证金，不予任何赔偿损失。
八、租金缴纳：租金按月缴纳，承租人于每个租赁月度的前10日内一次性缴清当月租金。
九、领取材料时间：意向承租人可直接登录莆田市振兴乡村集团有限公司网站查看并下载相关材料。
十、报价会时间与地点安排：

1、公开招租现场会时间：2020年8月17日上午 9 点 00 分。
2、公开招租现场会地点：莆田市振兴乡村集团有限公司会议室

十一、中标者在租赁过程中的一切费用自理。

十二、莆田市振兴乡村研学旅游发展有限公司享有对本公告及未尽事宜的最终解释权。

联系电话：招标单位：0594-6679889、13607529177 陈先生

17750350678   汪女士

  代理单位：0594-2938888、13656991997 郑先生